Dass diser obgesetzter Brief von mir Erasmo Seideln, Notarien, mit seinem Rechten Pergamenen Originale Collationiret vnd auscultiret vnd mit demselben allenthalben vberinkomme vnd sich vergleiche, dass Bekenne vnd betzeuge Ich mit diser meiner eigenn Handtschrift.

LIV. Achim vnd Gerhart di Warborge, geuettern, vorkauffen Bernhart Vossen zu Neuen Brandenburk, Seiner ehelichen hausfrauenn vnd Iren beiderseits Erben Widerkauffswaise 26 mark 4 sch. vinkenogen Jerlicher Zins In den dorffern Werben vnd Vlatow vor 26 mark derselben Münze.

In nomine Domini amen. Vt eorum, que sequuntur, memoria diuturnior habeatur, Hinc est quod nos Achim Warborch, famulus, filius Domini Alberti Warborch, militis pie memorie, et Gherardus Warborch famulus, filius domini Engelkini Warborch, militis felicitis recordationis, principales ad infra scripta, Vniuersis Christi fidelibus, ad quorum notitiam presens scriptum peruenerit, Volumus esse notum tenore presentium, recognitione lucida publice protestantes, Quod matura deliberatione sanoque consilio prehabitis plenoque consensu, Videlicet Alberti, Hinrici, Ottonis et Engelkini, famulorum, dictorum Warborgh, et omnium quorum intererat aut interesse poterat, iusto emptionis et uenditionis titulo uendidimus Discreto uiro Bernardo Vos, Mudano in noua Brandenborch, Katherine, honeste sue conthorali, Mathie et Bernardo, suis filiis, eorumque ueris heredibus de genere in genus saltem de vtero iam dicte Katherine egressis et egressuris, nec non ad fideles manus eorundem, Videlicet honestis uiris et dominis magistro Johanni pridule, canonico Ecclesie collegiate Gulsterowensis, Camynensis Diocesis, Johanni Brucghowen, cancellario incliti principis Joannis, Ducis Magnopolensis, Viginti et sex marcas cum quatuor solidis denariorum Vinkenensium ualidorum annuorum reddituum, cum omnibus iuribus, conditionibus et pensionibus, nec non cum omni iudicio supremo et infimo, prout ipsos redditus hucusque hereditarie tenuimus et possedimus, nihil nobis aut nostris heredibus in eisdem referuantes, pro ducentis et quinquaginta marcis cum decem et tertia dimidia marca denariorum erundem nobis in paratis denariis persolutis et in usum nostrorumque heredum penitus et realiter conuersis. Quorum quidem uiginti sex marcas cum quatuor solidis, ut premititur, redditum de domo, Curia et mansis Hinrici, prefecti in Werbende, tres marcas cum solidis duodecim, de domo, curia et mansis Hermanni Loysonitze duas marcas cum quatuor solidis, de domo, curia et mansis Johannis Slouen Quatuor marcas, Item de domo, curia et mansis petri Crull in Vlotowe sedecim marcas cum quatuor solidis et ab eorum successoribus singulis annis, quolibet festo beati

Martini Episcopi pro bonis non inbrigatis tollent et percipient pacifice et quiete, Absque quouis impedimento nostro aut nostrorum heredum quorumcunque. Possunt nihilominus et debent predicti emptores et eorum, ut premittitur, heredes, nec non domini Johannes pridule et Johannes Brucgouue, presbiteri, ad eorum fideles manus prefatos redditus, totiens quotiens in prenomatis redditibus necesse habuerint, in parte uel in toto cum suis amicis licite extorquere pignorum captione et ipsa pignora, quocunque uoluerint licite deducendo, iudeis per eorum reddituum defectum presentando, ad quod ipsis per nos et nostros familiares subsidium fideliter porrigemus requisiti. Uolumus quoque et debemus prelibatis emptoribus et eorum heredibus nec non dominis magistro Johanni pridulen et Johanni Brucgouuen, ad eorum fideles manus prescriptos redditus Coram commendabili et religioso uiro domino Abbate Celiporte, tanquam coram domino pœudi, pro bonis ut premittitur, non inbrigatis dimittere, penitus renunciando ipsis ab eodem et ab eius successoribus siue eorum munere ordinandi nullatenus contrarium allegandi et nihilominus ipsa bona, sicut et cetera bona nostra iugiter defendere uolumus fideliter et tueri. Preterea nos Achim et Gerardus Warborch, principales supradicti, aut nostri heredes sepefatos redditus uiginti sex marcarum cum quatuor solidis, elapso triennio, Deo nobis annuente, de prefatorum emptorum consensu, nobis ad hoc ob amicitiam specialem prestita, reemere uolumus, possumus nihilominus et debemus, quod ipsis per spatium dimidii anni predicemus, ipsis ex tunc prearratam summam ducentarum et quinquaginta marcarum cum decem et tertia dimidia marca, cum summa uiginti et sex marcarum et quatuor solidis robore pactus in festo beati Martini, Episcopi, continue sequenti debendam, integraliter persoluendam in festo beate Walborgis tunc proxime elapso ipsis predicendo. Ceterum si prelibati Bernardus Vos, Katharina, eius honesta conthoralis, nec non Mathias et Bernardus, eorum filii, seu eorum heredes alia bona seu redditus meliores ipsis magis conuenientia aut conuenientes emere seu comparare uoluerint, quod nobis per spatium dimidii anni in festo, ut premittitur, beate Walburgis presens e contrario prearrabunt, ipsis ex tunc persolutionem tam de prearrata summa, quam de redditibus premissis condignam et laudabilem faciemus, Nullatenus in premissis omnibus contrarium allegandi. Persolutione uero integraliter ipsis per nos facta, prefati ex tunc redditus ad nos et nostros heredes et non prius libere reuertentur et tamdiu sepefatos redditus in eorum plena collatione retinebunt, in perceptione eorundem reddituum non deficientes, et nos et nostros heredes et successores ad premissa omnia et singula laudabiliter et firmiter conseruanda iugiter altringentes, Dilatationibus, doli occasionibus, damnis dominorum de statutis, uerbis coadiutoris et impedimentis quibuscumque iuris uel facti procul motis penitus et exclusis. In quorum omnium plenius testimonium premissorum presentes desuper confectas, Nos Achim et Gerardus, equo principales prenotati, nostris sigillis atque nos Albertus, Hinricus, Otto et Engelkinus nostris sigillis una cum sigillis eorum, pro omnium premissorum firmiori consensu et robore, presentibus ex nostra omni certa scientia dedimus communitas, quas ore et manibus approbauimus presentibus et approbamus. Testes omnium premissorum sunt: Discreti uiri et domini Otto Zegheletze et Almarus Grumyn, presbiteri, Nicolaus Parffenowe, Albertus Spule et Righertus Brucowo et alii plures fide digni. Datum et actum in noua Brandemborch antedicta, Anno domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. LXXXIX<sup>o</sup>., feria quinta proxima post festum Circumcisionis domini nostri Ihesu Christi.